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U.EHOBHVIK 3a AONOJ/IHUTE/IHa onpemMa 3a TepMaJieéH CUCTEM

Mme Ha cTaBKa

ConapeH TepmasnieH Konektop FP-
CT

ConapeH TepmasnieH Konektop FP-
CT

ConapeH TepmaneH konektop FP-

CT

ConapeH TepmaneH Konektop GrKC

ConapeH TepmaneH Konektop ®IMNKC

OndepeHumjaneH Tepmoctat AT2

OndepeHumnjaneH TepmocrtaT SR
208C

KoHueHTpaT aHTMdpKM3 3a conapeHx
cuctem

XopwusoHTtaneH ConapeH 6ojnep
H120

XopwusoHTtaneH ConapeH 6ojnep
H150

fronemuHa

2m2
(1x2m)

2,5m2
(1,25%x2m)

1,5

(1x1,5m)

2(1x2m)

2,5

Mapue

Mapue

120 nutpu

150 nntpu

AononHutenHu
MHpopmaLum

Ancopbepot e “Full Plate”.
KonektopoTt uma “Solar Key
Mark” ceptudukat
Ancopb6eport e “Full Plate”.
KonektopoTt uma “Solar
Key Mark” ceptudukar

Ancopb6eport e “Full Plate”.
KonektopoT uma “Solar
Key Mark” ceptudpukar

Ancopb6eport e “Full Plate”.
KonektopoTt uma “Solar
Key Mark” ceptudukar

Ancopb6eport e “Full Plate”.
Konektopot uma “Solar
Key Mark” ceptudpukar
Co gndepeHumjanHmoT
TEepMOCTaT c/ieaart age

COHAM
Co andepeHuMjanHMOT
TEPMOCTAT cnepat Tpu
COHAM
AHTUdpU3OT e be3boeH,
€KOJI0NIOLWKN U
HeOTpPOBEH.

ConapHuot 6ojnep ce
MOHTMpPaA rope Ha KpoB
3ae4HO CO KOJIeKTOPOT.

ConapHuot 6ojnep ce

MOHTMpPA rope Ha KpoB
3aeHO CO KOJIeKTOpPOT.

LleHa co
AAB
(neHapm)
12120

14160

10560

12174

14412

3700

5900

190

20640

22022
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XopusoHTaneH ConapeH 6ojnep 200 nutpm ConapHuoT 6ojnep ce 25824
H200 MOHTUpPA rope Ha KpoB
3aeHO CO KOJIEKTOPOT.

CoHpaa 3a andepeHumnjaneH napue benarta coHga ce MOHTUPA 610
TepmocTtat AT2




